HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-HĐND Đồng Tháp, ngày        tháng       năm 2020

GIẤY MỜI

Dự Kỳ họp thứ mười lăm, HĐND tỉnh Đồng Tháp khóa IX,

nhiệm kỳ 2016 - 2021
____________

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Thực hiện ý kiến của Thường trực Tỉnh ủy tại Thông báo số 1889-TB/TU

ngày 04 tháng 6 năm 2020 về thời gian tổ chức kỳ họp thứ mười lăm, Hội đồng

nhân dân Tỉnh khóa IX.

Thường trực HĐND tỉnh Đồng Tháp trân trọng kính mời quý đại biểu

tham dự kỳ họp thứ mười lăm, HĐND Tỉnh khóa IX, nhiệm kỳ 2016 - 2021.

1. Thành phần mời:

a) Cấp trung ương:

- Ủy ban Thường vụ Quốc hội;

- Chính phủ.

b) Cấp tỉnh:

- Thường trực Tỉnh ủy (thư mời riêng);

- Các vị đại biểu Quốc hội khóa XIV đơn vị tỉnh Đồng Tháp;

- Các vị đại biểu HĐND Tỉnh khóa IX (có vản bản triệu tập riêng).

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch, Ủy viên UBND Tỉnh khóa IX;

- Đại diện Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các Văn phòng: Tỉnh ủy; Đoàn ĐBQH Tỉnh; HĐND

Tỉnh; UBND Tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Đảng bộ Khối các cơ quan Tỉnh;

- Ông Trần Văn Cường, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Trưởng Ban

Nội chính Tỉnh ủy;

- Ông Nguyễn Hữu Cương, Tỉnh ủy viên, Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy

Quân sự Tỉnh;

- Ông Nguyễn Phước Thiện, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn;

- Đại diện lãnh đạo các ban, ngành Tỉnh: Viện Kiểm sát nhân dân; Tòa

án nhân dân; Cục Thi hành án dân sự; Bảo hiểm xã hội; Cục Thuế, Cục Hải

quan; Cục Thống kê; Ngân hàng Nhà nước; Kho bạc Nhà nước; Ban Quản lý

2

Khu kinh tế; Trung tâm Xúc tiến Thương mại, Du lịch và Đầu tư; Trung tâm

Phát triển du lịch;

- Đại diện lãnh đạo: Liên đoàn Lao động Tỉnh; Tỉnh đoàn; Hội Liên hiệp

Phụ nữ Tỉnh; Liên hiệp các tổ chức Hữu nghị Tỉnh; Liên minh hợp tác xã Tỉnh;

Hội Chữ thập đỏ Tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các Trường: Chính trị Tỉnh; Đại học Đồng Tháp;

Cao đẳng Cộng đồng Đồng Tháp; Cao đẳng Y tế Đồng Tháp;

- Đại diện lãnh đạo các doanh nghiệp: Điện lực Đồng Tháp; Công ty

TNHH một thành viên Xổ số kiến thiết Đồng Tháp; Công ty Cổ phần Thương mại

dầu khí Đồng Tháp; Công ty Cổ phần Cấp nước và Môi trường Đô thị Đồng

Tháp; Công ty Cổ phần Xây lắp và Vật liệu xây dựng Đồng Tháp;

- Đại diện lãnh đạo: Đài Phát thành - Truyền hình Đồng Tháp; Báo Đồng

Tháp; Báo Văn nghệ Đồng Tháp; Cổng Thông tin điện tử Tỉnh; Báo Nhân dân

thường trú tại Đồng Tháp; Thông tấn xã Việt Nam - Phân xã Đồng Tháp

(đề nghị cử thêm phóng viên tham gia đưa tin).

c) Cấp huyện:

Đại diện Thường trực HĐND huyện, thị xã, thành phố;

2. Thời gian: Kỳ họp làm việc trong 02 ngày (09-10/7/2020), khai mạc

lúc 07 giờ 30 phút, ngày 09/7/2020.

3. Địa điểm: Hội trường Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp.

4. Nội dung, chương trình: (có dự kiến nội dung, chương trình kèm theo).

 * Trang phục dự kỳ họp:

+ Nam: Áo sơ mi, cà vạt.

+ Nữ: Áo dài.

Tài liệu kỳ họp thứ mười lăm, HĐND Tỉnh khóa IX được đăng tải trên

Trang thông tin điện tử Đại biểu nhân dân tỉnh Đồng Tháp

(http://hdnd.dongthap.gov.vn mục tài liệu phục vụ kỳ họp Hội đồng nhân dân

tỉnh). Đề nghị quý khách dự nghiên cứu.

Thường trực HĐND Tỉnh đề nghị quý đại biểu khách dự sắp xếp công

việc, đến dự kỳ họp thứ mười lăm, HĐND Tỉnh khóa IX đầy đủ, đúng thời gian

quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Văn phòng HĐND Tỉnh;

- Lưu: VT, TH.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Anh Dũng

http://hdnd.dongthap.gov.vn/

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-11T14:58:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-11T14:58:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-11T14:58:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-11T14:58:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!